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Nom

Titre

Technologie de connectivité
Interface de I'appareil

Bande de fréquence

Couleur du produit

Portée du routeur sans fil

Type de batterie

Nombre de batteries prises en charge
Souris incluse

Configuration minimale du systéme
Systemes d'exploitation compatibles
Code EAN

Aucune description disponible pour cet article

Wave Cordless Keyboard
Logitech Wave Cordless Keyboard clavier RF sans fil Noir
Sans fil

RF sans fil

2.4 GHz

Noir

10m

AA

2

Non

USB

Windows XP, Windows Vista
5099206013407

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

18-09-2025
23.97 €
29€

1

29€
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